

БЕКІТЕМІН
 Павлодар қаласы
 білім беру бөлімінің
 басшысы

Аманжол Г. Кадырбаева
 « 29 » *мамыр* 2017 года

Павлодар қаласы білім беру бөлімінің 2017 жылғы МАУЫСЫМ айына арналған жұмыс жоспары

І. Қала мектептерінің басшыларымен өтетін, кеңеске шығарылатын мәселелер			Жалпы орта білім беру секторы	Жалпы орта білім беру секторы	Маусым
2017 жылғы ҰБТ қортындылары туралы					
2016-2017 оқу жылына жалпы орта білім беру мектептерінің рейтингтік бағасының қортындылары және 2017 жылғы 1-жарты жылдық қортындысы бойынша меморандум көрсеткіштерін орындау туралы.					
БАҚ-да мекеменің оң имиджін қалыптастыру бойынша мектептер қызметінің талдауы.				Б.И. Адылханова	
Мектеп жанындағы, балалар сауықтыру лагерьлерінде балалар мен жасөспірімдердің демалысын, сауықтырылуын және мектептен тыс мекемелерде бос уақыттарының қамтылуын ұйымдастыру				Тәрбие жұмысы секторы	
Жетім және ата-анасының қамқорлығысыз қалған балалардың жазғы демалысын, сауықтырылуын және бос уақытын ұйымдастыру				Қамқоршылық және қорғаншылық секторы	
Бақылауға қайтарым. Мамандырылған сыныптарда оқу жоспарының гимназиялық және лицейлік компоненттерін іске асыру тиімділігінің мониторингі.				Л.П. Казанцева	
II. Бақылау-талдау жұмысы					
Тақырыптық мониторинг (жалпы орта білім беру)					
2016-2017 оқу жылына жалпы орта білім беру мектептерінің рейтингтік бағасының қортындылары және 2017 жылғы 1-жарты жылдық қортындысы				Жалпы орта білім беру секторы	Маусым

	бойынша меморандум көрсеткіштерін орындау туралы.		
	БАҚ-да мекеменің оң имиджін қалыптастыру бойынша мектептер қызметінің талдауы.	Б.И. Адылханова	Маусым
	Мамандырылған сыныптарда оқу жоспарының гимназиялық және лицейлік компоненттерін іске асыру тиімділігінің мониторингі.	Жалпы орта білім беру секторы	Маусым
	Мектеп жанындағы, балалар сауықтыру лагерлерінде балалар мен жасөспірімдердің демалысын, сауықтырылуын және мектептен тыс мекемелерде бос уақыттарының қамтылуын ұйымдастыру	Тәрбие жұмысы секторы	Маусым
	Жетім және ата-анасының қамқорлығысыз қалған балалардың жазғы демалысын, сауықтырылуын және бос уақытын ұйымдастыру	Қамқоршылық және қорғаншылық секторы	Маусым-тамыз
III. Нұсқаулық-әдістемелік жұмыс			
Семинарлар-кеңестер, әдістемелік шаралар			
	Сараптау кеңесінің отырысы	Жалпы орта білім беру секторы	8.06.2017 сағ. 16.00
IV. Ұйымдастырушылық және бұқаралық шаралар			
	Балаларды қорғау күні	Тәрбие жұмысы секторы, қамқоршылық және қорғаншылық секторы	1.06.2017
	«Жас толқын – 2017» бітірушілер кеші	Тәрбие жұмысы секторы	10.06.2017
	Балалар және жастар музыкалық ансамбльдерінің шеруі	Тәрбие жұмысы секторы	1.06.2017
	«Жаз -2017» қалалық конкурсы	Тәрбие жұмысы секторы	Маусым
	«Балалар еңбегінің ең жаман формаларына қарсы 12 күн» ұлттық ақпараттық кампаниясы	Тәрбие жұмысы секторы	Маусым
	Астана қаласында ЭКСПО-2017 Халықаралық мамандырылған көрмеге қатысу	Тәрбие жұмысы секторы	Маусым